[bookmark: _GoBack]年　　 月　 　日

岡山市長　様

岡山市既存建築物バリアフリー改修事業補助金に係る工事承諾書

岡山市既存建築物バリアフリー改修事業に係る工事を行うことについて下記のとおり承諾します。

記

１　工事を行う建築物

　建築物の名称 ：

所 　在　 地 ：

２　工事を行う建築物の所有者

　所　 有　 者 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　印

　所有者の住所 ：

  電話番号 ：

３　承諾内容

岡山市既存建築物バリアフリー改修事業補助金交付申請書の関係図書のとおり